МИИИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
госэ лм-сгвгииок ыолжктное ГII'ОФI:СClIOIIЛ:Jt.JЮЕ оы-хзонстг.тьиок У''''J::ЖДЕIJJIЕ

«севгцловский ОБЛАСТНОЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(ГБПОУ «СОМК»)

ПРИКАЗ

10.04.2019
г. Екатеринбург

.N~ 77-А

о режиме работы и отдыха
в мае 2019 года

в соответствии со статьей 112 Трудового Кодекса Российской
Федерации и Постановлением Правительства Российской Федерации от
01.10.20 18 .N~ 1163 «О переносе выходных дней в 2019 году». В связи с
потерей учебного времени во время карантина и необходимости выполнения
учебных программ,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Для сотрудников, работающих по режиму пятидневной рабочей недели:

- считать выходными и праздничными днями: 1,2,3,4, 5 ,9, 10, 11, 12 мая
2019 года.

2. Для сотрудников, работающих по режиму шестидневной рабочей
недели, преподавателей и обучающихся:
- считать выходными и праздничными днями: 1, 2, 3, 4, 9, 1О, 11 мая 2019
года;
- считать рабочими (учебными) днями: 5,6,7,8, 12 мая 2019;
- с 13 мая 2019 года колледж работает в обычном режиме.

3. Продолжительность работы в предпраздничные дни: вторник 30
апреля 2019 года, среда 8 мая 2019 года уменьшается на один час.

4. Ответственному за размещение материалов на официальном сайте
ГБПОУ «СОМК» Куколевой Е.В. разместить данный приказ на сайте
колледжа.

Директор И.А. Левина